
6 mm: 120x280, 120x240, 120x120

18
Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 

schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz

Série La Roche byla představena v roce 2016 a díky svému výjimečnému designu se ve své kategorii stala bestsellerem. Její 
předlohou byl „kostelní“ kámen, který byl vytvořen na zakázku při rekonstrukci francouzského zámku La Roche na řece 
Loiře. Dnes se snaží každý vyrábět materiály pro moderní architekturu a výrobci zapomínají na to, že je mnoho nádherných 
historických staveb, které potřebují údržbu nebo zásadnější rekonstrukci při změně účelu užívání. Zámek La Roche byl 
například přestavěn na hotel. Úspěch série přesvědčil výrobce, který ji ve výrobním programu 2016 zařadil do kategorie 
Magnum – tedy velkoformátových dlažeb. V nejprestižnějších historických stavbách byly také používány velké kamenné 
desky. Formát 320x160 cm by bylo těžké vytěžit a problematická by byla i manipulace. Proto si myslíme, že použití tohoto 
materiálu v  historické budově by neodpovídalo obdobným stavbám. Pro tyto objekty bychom spíše doporučili formát 
160x160 cm, který je také v nabídce této série.

RET

r

R9

digi

tisk

VAR

6

A40

120x280

MAXIMÁLNÍ FORMÁT

A35

19
Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série La Roche di Rex
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 

La Roche di Rex

Grey smooth 
120x280 ALW2R2A 2 390 Kč/m2 2

Ecru smooth 
120x280 ALW3R2A 2 390 Kč/m2 2

Blanc smooth 
120x280 ALW1R2A 2 390 Kč/m2 2

Ceník formátů série 
(cena za m2) 6 6 6

A40 120x280 120x240 120x120

SMOOTH R9 2 390 Kč
94,81 €

2 290 Kč
90,84 €

1 990 Kč
78,94 €

ompletK

Tato série je k dispozici také v síle střepu 10 mm v rozměru 80x80 cm, kterou doporučujeme 
pro zatížené podlahy. Detaily najdete na straně 21. Současně je k dispozici také síla střepu 
20 mm, kterou najdete na straně 183.

Mozaika Cubito jednotypová
30x30
W1H4A 
2 290 Kč/m2 (206 Kč/ks)
90,84 €/m2 (8,18 €/ks)
Cena výrobní operace



10 mm: 80x80, 60x120, 60x60, 40x80
20 mm: 60x60, 40x120

20
Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 

schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz

Série La Roche je napodobeninou tzv. „kostelní kamenné dlažby“. Design starého ochozeného kamene s patinou několika 
století je vhodný nejen pro rekonstrukci historického objektu, ale svým kontrastem může působit jako zajímavý a dynamický 
prvek i v moderním prostoru. Většina výrobců při vývoji novinek zapomíná na historické budovy a stylové prostory. Italský 
výrobce Rex má v tomto směru dlouhodobou a úspěšnou tradici a tato série na ni navazuje. Povrch Anticato s protiskluzem 
R10 odpovídá novým evropským doporučením pro veřejné prostory. Zajímavé jsou i  „olámané okraje“. Když se hodně 
vymyje spárovací hmota, je spára úzká a rovná a vnímáte olámané rohy. Když se naopak spárovací hmota nevymyje, tak je 
spára výrazně nepravidelná a právě olámané rohy jsou vyplněné spárovací hmotou. Díky tomu působí podlaha rustikálněji.

RET

r

R10

digi

tisk

VAR

10

A40

A35

A35

A35

21
Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série La Roche di Rex
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 

Blanc anticato naturale  

80x80 ALW1C1A 1 990 Kč/m2 2
Grey anticato naturale  

80x80 ALW2C1A 1 990 Kč/m2 2

Mud anticato naturale  

80x80 1 990 Kč/m2 2
Ecru anticato naturale  

80x80 ALW3C1A 1 990 Kč/m2 2

Battiscopa B zaleštěná
8x80
W1E2

7,89 €/bm (6,32 €/ks)
Cena výrobní operace

Gradino
40x80
W1D3
249 Kč/bm (199 Kč/ks)
9,88 €/bm (7,90 €/ks)
Cena výrobní operace

Ceník formátů série (cena za m2) 10 10 10 10 20 20

A40 80x80 60x120 60x60 40x80 60x60 40x120

ANTICATO NATURALE R10, A 1 990 Kč
78,94 €

1 790 Kč
71,01 €

1 470 Kč
54,24 €

1 290 Kč
51,17 €

– –

SMOOTH R9 1 990 Kč
78,94 €

– – – – –

STRUTTURATO NATURALE R11 – – – 1 470 Kč
54,25 €

– –

STRUTTURATO R10 (Ecru, Grey) – – – – 2 190 Kč
84,88 €

2 990 Kč
118,61 €

La Roche di Rex

Mozaika Cubito jednotypová
30x30
W1H4A
2 290 Kč/m2 (206 Kč/ks)
90,84 €/m2 (8,18 €/ks)
Cena výrobní operace

ompletK

Schodový stupeň s hranou K2
33x80
W1F4A
1 290 Kč/bm (1 032 Kč/ks)

Cena výrobní operace


